Předmět nájmu je vyznačen na snímku mapy katastrální, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této 
smlouvy.  

III. 

Cena a způsob placení nájemného 

1. Za užívání předmětu nájmu se nájemce zavazuje platit pronajímateli dohodnuté roční nájemné ve výši 
434.000 Kč (slovy: čtyřistatřicetčtyřitisíce korun českých). K uvedenému nájemnému bude účtována DPH 
podle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, platná ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.  

2. Poměrnou část nájemného za období ode dne účinnosti této smlouvy – protokolárního předání předmětu